PAGE
1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84
Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2020 года

                                                      № 5/33
О внесении изменений  в Решение избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» от 10.07.2020 г. № 3/29 «О подразделении Томского отделения № 8616 ПАО Сбербанк, уполномоченного совершать операции по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Думы Томского района VII-го созыва»

В соответствии с Письмом публичного акционерного общества «Сбербанк России» Томское отделение № 8616 от 30.07.2020 86-314-исх/37,
Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:

1. Внести следующие изменения в Решение избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» от 10.07.2020 г. № 3/29
- в пункте 1. слова «г. Томск, ул. Иркутский тракт 61» читать «г. Томск, ул. Иркутский тракт, 33».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Э.В.Соболеву.

	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	С.М.Чернова

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE